ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM/SC

          HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Empresa Agência de Desenvolvimento Profissional e Social Tubazul, responsável pela coordenação e execução das fases do Concurso Público promovido pela

Prefeitura Municipal de Ibiam, DIVULGA através do presente instrumento, Homologação das Isenções da Taxa de Inscrição do Seletivo Edital nº 004/2022.

1. Apresentamos abaixo a homologação dos pedidos de isenções da taxa de inscrição deferidas e indeferidas:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

15773 FILIPE RIBEIRO BORBA 105.***.589-*4 Isenção: Doador de Medula deferido

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

15751 TANIA BROL 026.***.779-*3 Isenção: Doador de Medula deferido

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

15859 JULIANA DA SILVA LIMA 848.***.320-*8 Isenção: Doador de Medula deferido

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

15789 LUCIANO DA SILVA GOETTEN 049.***.749-*7 Isenção: Doador de Sangue deferido

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

15795 MARIANA SCHUINDT 109.***.029-*4 Isenção: Doador de Medula deferido

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

15821 BRUNO RICARDO DOS SANTOS 007.***.949-*2 Isenção: Doador de Medula deferido

15772 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA 067.***.089-*6 Isenção: Doador de Medula deferido

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

16007 MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS 799.***.749-*9 Isenção: Doador de Medula deferido

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Solicitação Status Solic.

15983 PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ 085.***.019-*5 Isenção: Doador de Sangue deferido

3. Não houve recurso contra o indeferimento de isenção de taxa de inscrição.

4. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

5. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Tubarão/SC, em 07 de novembro de 2022.

Douglas Martins Antunes

Administrador

RG nº 4.586.946 – SSP/SC